
77 
.' Jćfžäďfø/‹7

, 

Dodatek č.1 ke 
Smlouvě O dílo 

č. smlouvy objednatele: 2 037 19 10 
č. smlouvy zhotovitele: 23/2019-5868 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

I. Smluvní strany 

Firma: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec lll. 
ICO: 473 11 975 
pıč: CZ47311975 
Udaj O zápisu do veřejného rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 372 
Telefon: 48534411
Bankovní spojení:
č. účtu
Oprávněné osoby jednající jménem objednatele: 
lng. Michal Zdënek, M.A. - předseda představenstva a 
Martin Pabiška, MBA - místopředseda představenstva 
Oprávněná Osoba za věci technické: Ludvík Lavička - provozně-technický ředitel 

(dále jen ,,objednateI“)

a 

Firma: Výstavba sıtı Kolín a.s. 
Sinııøz Pøıepy 235, Psč 280 O2 
ıčoz 26115972 
oıčz CZ26115972 
Udaj O zápisu do veřejného rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. Zn, B6146 
Telefon: 321 726 324 
Bankovní spojení:
č. účtu
Oprávněná Osoba jednající jménem zhotovitele: 
Zbyněk Hauser, předseda představenstva a.s. 

(dále jen „zhotoviteľü 

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek č.1 (dále též „Dodatek 1“) ke Smlouvě O 

dílo ze dne 23.5.2019, jejímž předmětem je úplné, řádné, včasné a bezvadné Zhotovení 
propojení VTL plynovodù DN5OO a DN1OO plynovodem DN100, PN4O vdéloe cca 19,5m 
stavby snázvem: ,,Přeložka VTL plynovodu v rámci stavby se souhrnným názvem: 
Rekonstrukce 4 úseků a měnírny na TT Liberec - Jablonec nad Nisou“. 

Strana 1 (celkem 2)



'Ť 

Změna a důvod k uzavření Dodatku 1: 
1.1 Dodatkem 1 se upravuje předmět smlouvy specifikovaný v článku Ill. Předmět smlouvy, a 
to na základě neprovedených prací během výstavby, které nebyly provedeny, ale zároveň 
neměly vliv na řádné a bezvadně dokončení díla. Jedná se konkrétně O položky ze soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb č.: 1,2,3,4,16,17,18,19 a 20. Dále se jedná O položku 
ze soupisu stavebních prací, dodávek a služeb č. 64, kterou provedla firma Grid Senıices, s.r.o. 
se sídlem: Plynárenská 499/1 PSČ 602 OO Brno, IČO: 27935311 na přímou objednávku 
objednatele. 

Na základě výše uvedeného a V souladu s článkem V. Cena za dílo se cena mění takto: 

Cena bez DPH: 1 282 941,00 Kč 

Cena méněprací: 205 530,00 Kč 

Cena bez DPH 
po odpočtu měněprací: 1 077 411,00 Kč 

DPH v platné výši: 226 256,31 Kč 

cena včetně DPH: 1 303 667,31 Kč 

1.2 Ostatní články Smlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 

1.3 Tento Dodatek 1 nabývá účinnosti po podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 

jeho uveřejněním V registru smluv. 

1.4 Tento Dodatek 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou originálních výtiscích. 

1.5 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek 1 uzavírá svobodně a vážně, nikoli 
v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah tohoto Dodatku 1 za 

určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
Dodatku 1 rozhodující. Na důkaz čehož připojuji smluvní Strany ktomuto Dodatku 1 své 
podpisy. 

V Kolíně V Liberci 
dne 29.11.2019 dne 11 -12- 2019 

Za zhotovitele:  
Zbyněk auser 
předs da před tavenstva a.s. lng. Michal Zděnek, M.A. 

předseda představenstva DPMLJ, a.s. 

Martin Pabiška, BA 
místopředseda 

Strarıa2 (celkem 2) 


